АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.12.2020

 № 1119

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление Администрации

города от 21.05.2020 № 355

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации
постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 21.05.2020 № 355 «Об утверждении Положения о наружной рекламе, размещаемой на территории города Новошахтинска»: абзац одиннадцатый подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

                С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города